w przepisach Kodeksu spółek handlowych. 

W dniu 18 kwietnia 2015 roku  Sąd Rejonowy Katowice – Wschód, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę 50.000 zł (pięćset tysięcy złotych), 
w wyniku emisji 275.000 (dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii D, o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda oraz 225.000 (dwieście dwadzieścia pięć tysięcy) sztuk akcji 
zwykłych na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy). W wyniku tej rejestracji kapitał 
zakładowy Spółki wynosi obecnie 11.350.000,00 zł (jedenaście milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych)i 
dzieli się na 113.500.000 (sto trzynaście milionów pięćset tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Wraz z 
powyższym dokonana została również rejestracja w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
zmiana § 3 ust. 1 statutu Spółki.  

Tekst jednolity Statutu Spółki jest dostępny na firmowej stronie internetowej pod adresem: